
STYRELSENS	VERKSAMHETSBERÄTTELSE	2022.																																																			 	
	
Tack	för	ett	skönt	badår,	där	vi	äntligen	har	kunnat	lägga	pandemirestriktionerna	bakom	oss	(även	
om	vi	fortsatt	uppmanar	till	omtanke)	och	firade	att	vårt	härliga	bad	har	funnits	i	100	år	och	
föreningen	FBK	i	75	år.	Tack	till	alla	nya	och	gamla	medlemmar	som	hjälps	åt	att	hålla	badet	igång	
och	bidrar	till	den	trevliga	stämningen	som	alltid	råder	i	Fredhälls	Badklubb.	
	
STYRELSEN:	har	sedan	årsmötet	i	september	bestått	av	Lovise	Brade	(ordförande),	Lars	Andersson	
(kassör),	Eva	Grunding	(medlemsansvarig),	Ola	Jameson	(sekreterare),	Helen	Limén	
(informationsansvarig),	Mikaela	Hansdotter	(ansvarig	för	sociala	aktiviteter)	och	Johan	Kjellgren	
(inre	och	yttre	skötsel).	
	
STYRELSEMÖTEN:	Under	hela	2022	har	8	styrelsemöten	genomförts	(de	två	första	med	den	tidigare	
styrelsen)	–	vissa	digitala	och	vissa	fysiska.	Ytterligare	två	styrelsemöten	samt	ett	medlemsmöte	23	
januari	planeras	under	2022	innan	årsstämman	som	äger	rum	13	mars.	Ett	av	dessa	styrelsemöten	
avhålls	under	styrelseresan	som	i	år	går	till	kallbadet	på	Engsholms	Slott	på	Mörkö.	
	
JUBILEUMSFEST:	I	maj	anordnade	festkommittéen	ett	fantastiskt	100	årsfirande	av	badet	och	75	
årsfest	för	föreningen.	Ca	150	medlemmar	deltog	och	åt	härlig	buffé	på	långbord	längs	vattnet,	
quizzade,	köpte	lotter	och	dansade	på	soldäcket.	Vädret	var	ostadigt,	men	skickade	en	vacker	
regnbåge	över	badet	innan	solen	gick	ner	till	tonerna	av	the	Duckers.	
	
STÄDNING:	Fixarmåndagarna	har	inte	riktigt	kommit	igång	igen	efter	pandemin,	men	en	extern	
städfirma	håller	rent	två	gånger	i	månaden	i	omklädningsrummet	och	bastun.	Det	är	dock	fortsatt	
mycket	angeläget	att	medlemmar	också	städar	i	bastun	och	omklädningsrummet	när	det	behövs.	
	
STÄDDAGAR:	Både	vår-	och	höststädningen	var	välbesökta	och	deltagarna	såg	till	att	hela	
badområdet	är	rent	och	trevligt.	Tack	sociala	kommitteen	för	förplägnad	till	båda	evenemangen!	
	
BADKAFÉ:	Sommarkaféet	bedrevs	liksom	senare	åren	av	medlemmarna	Tomas	Betzholtz	och	Hanna	
Wallin	Betzholtz	och	var	fortsatt	uppskattat	enligt	de	rapporter	styrelsen	fått.		
	
MEDLEMMAR:	Vi	har	nu	cirka	1000	medlemmar	och	en	kö	på	över	100	personer.	Kön	är	för	
närvarande	stängd	men	om	någon	medlem	begär	utträde	eller	ej	betalar	sin	medlemsavgift	så	
välkomnar	vi	de	köande	i	turordning.	Eftersom	vi	inte	längre	har	krav	om	rekommendation	från	en	
annan	badare	för	att	bli	medlem	genomförs	nu	introduktionstillfällen	för	alla	nya	medlemmar	ca	en	
gång	i	månaden,	då	det	också	ges	möjlighet	att	köpa	nycklar.	Trycket	för	att	bli	medlem/komma	på	
kölistan	är	fortsatt	stort	och	styrelsen	diskuterar	denna	utmaning	löpande.	
	
EKONOMI:	Ekonomin	är	god	och	årsredovisningen	och	budgeten	för	2023	är	i	balans	trots	höga	
elpriser	och	att	vi	på	stämman	beslutade	att	sänka	medlemsavgiften	till	400	kronor	per	år.	En	
särskild	redovisning	av	resultatet	2022	samt	budget	för	2023	kommer	ges	av	kassör	Lars	Andersson	
på	årsstämman.	Då	kommer	också	ett	utlåtande	från	föreningens	revisorer	som	granskat	styrelsens	
arbete.	
	
JULBORD:	Det	uppskattade	julbordet	kunde	genomföras	i	december.	Alla	ideella	FBK-krafter	var	
inbjudna	till	ett	välförtjänt	italienskt	julbord.	Under	Luciahelgen	bjöds	alla	badare	traditionsenligt	på	
lussefika.		
	



BRYGGOR:	Efter	samtal	med	parkförvaltningen	om	diverse	behov	av	upprustning	på	badområdet	har	
det	påbörjats	en	renovering	av	de	två	stora	badbryggorna.	Arbetet	ska	vara	klart	under	våren.	
	
FÖRRÅDET	OVANPÅ	KAFÉET:	Styrelsen	har	beslutet	att	rusta	upp	rummet	ovanpå	kaféet	för	att	
kunna	använda	det	för	medlemsaktiviteter.	Tömning	av	rummet	kommer	göras	under	vårstädningen	
och	vi	uppmuntrar	medlemmar	som	har	solstolar	eller	andra	artefakter	i	rummet	att	avlägsna	dessa	
innan	dess.	Förhoppningsvis	kommer	ett	mindre	utrymme	på	soldäcket	kunna	användas	för	att	
uppbevara	solstolar	framöver,	men	eftersom	det	inte	är	säkert	än,	ska	den	som	vill	ha	kvar	sin	solstol	
ta	bort	den	från	förrådet	innan	vårstädningen	i	april	2023.		
	
ÅRETS	FBK:ARE:	priset	som	Årets	FBK:are	tilldelades	2022	Petri	Anttila	(också	känt	som	’smeden’)	
för	hans	många	insatser	för	att	förbättra	badet	–	inte	minst	låsfunktionerna	på	dörrarna	till	bastun	
och	omklädningsrummet.	Årets	FBK:are	får	en	fin	lysande	guldstjärna	designat	av	medlemmen	
Gunilla	Poignant.	
		
INFÖR	2023:		
	
		
TILL	SIST...har	tusentals	sköna	bad	genomförts	under	året.	Styrelsens	stora	uppgift	är	att	befrämja	
bad	och	vi	hoppas	att	ännu	fler	bad	avnjuts	framdeles.			
	
Fredhälls	Badklubb,	december	2022	
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